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REPUBLIKA HRVATSKA
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANLJA

? OPCINA BIZOVAC

“F  Jedinstveni upravni odjel
Kralja Tomislava 89. 31222 Bizovac
OIB: 31800017596

Tel: 031/675-301; 675-777

Fax: 031/675-674

KLASA: 350-01/21-01/02
URBROJ : 2158-10-3-2-22-16
Bizovac, 04.03.2022.

1ZVJESCE
o0 javnoj raspravi o prijediogu VI. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Bizovac

Javna rasprava odrzana je temeljem ¢lanka 968. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine broj
153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19). Ovo lzvjesée izradeno je sukladno odredbama é&ltanka 103.
Zakona.

Temeljem Qdluke o izradi VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Bizovac, Opéina
Bizovac je zapoéeia izradu piana.

Javna rasprava trajala je od 03.02.2022. godine do 10.02.2022. godine.
Javno izlaganje odrzano je 08.02.2022. godine u prostorijama Opéine Bizovac, Kralja Tomislava 89 s

pocetkom u 10.00 sati.

Obavijest o javnoj raspravi bila je objavijena :
- web stranica Opdine Bizovac (24.01.2022. godine),
- web stranica Ministarstva prostornog uredenja, graditeljstva i prostornog uredenja
{24.01.2022, gedine),
- Glas Slavonije (25.01,2022. godine).

Poziv na javnu raspravu upucen je 25.01.2022. godine javnopravnim tijelima i osobama. Uz poziv
dostavijen je Prijediog VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Bizovac na CD-u.

U zakenskom roku za javnu raspravu oditovanja su dostavili :

- MORH, Uprava za materijaine resurse, Sektor za vojnu infrastrukturu,
- Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjei u Osijeku, Osijek,

- HAKOM, Zagreb,

- Hrvatske ceste, Sektor za pripremu, gradenje i rekonstrukciju, Zagreb.

U zakonskom roku za javnu raspravu primjedbe su dostavili :
- Javna ustanova, Zavod za prostorno uredenje OBZ, Osijek,
- MUP, RCZ, Podruéni ured civilne zastite, Osijek,

- HZ infrastrukutura, Zagreb

- INA d.d., IstraZivanje i proizvodnja nafte i plina, Zagreb.

U Knijizi primjedbi nije bilo primjedbi.

U Odgovorima na primjedbe s Javne rasprave dati su odgovori na primjedbe.



lzvjeséu s javne rasprave priloZeni su:
- Zapisnik s javnog izlaganja
- Popis nazo¢nih na javnom izlaganju
- Knjiga primjedbi
- Objava javne rasprave
- Dopisi pozvanih nadleZnih javnopravnih tijela i osoba s povratnicama
- Primjedbe i oitovanja
- Odgovori na primjedbe s Javne rasprave. /

Opci;/ i natelnik:
Steg Likovit
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REPUBLIKA HRVATSKA
OSJECKO-BARANIJISKA ZUPANIJA

% OPCINA BIZOVAC
Jedinstveni upravni odjel

Kralja Tomislava 89. 31222 Bizovac

OIB: 31800017596

Tel: 031/675-301; 675-777

Fax: 031/675-674

KLASA : 350-01/21-01/02
URBROJ: 2158-10-3-2-22-15
Bizovac, 08.02.2022.

ZAPISNIK
sa Javnog izlaganja u postupku izrade
VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja opéine Bizovac

Temeljem ¢lanka 99. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine®, broj: 153/13, 65/17, 114/1 8,
39/19198/19.) Jedinstveni upravni odjel opéine Bizovac — nositelj izrade Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja op¢ine Bizovac, dana 08.02.2022. godine, s po&etkom u 10:00 sati u Vijeénici opéine Bizovac u
Bizoveu, K. Tomislava 89, organizirao je Javno izlaganje u postupku izrade VI. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja opéine Bizovac.

Prisutni: Krunoslav Lipié, Vlado Sudar i Stjepan Stakor - predstavnici Zavoda za prostorno planiranje d.d. iz
Osijeka — izradivata Izmjena i dopuna te Zeljko Franji¢ predstavnik opéine Bizovac - naruitelja i
nositelja izrade VI Izmjena i dopuna.

Kako nije bilo primjedbi, Javno izlaganje zavrieno je u 10:23 sata.

Prisutni:

NG /
Krunoslav Lipi¢ /_'(\(Ah' S
Vlado Sudar —— »0 P~ ' W w s

I
Stjepan Stakor ‘Eﬂ-/ o

Zaplvt.lﬁk sastavio:
: Zeljko Franji¢




REPUBLIKA HRVATSKA
OSJECKO-BARANIJSKA ZUPANTJA

OPCINA BIZOVAC
Jedinstveni upravni odjel
Kralja Tomislava 89. 31222 Bizovac
OIB: 31800017596
Tel: 031/675-301; 675-777
Fax: 031/675-674

KLASA : 350-01/21-01/02
URBROJ :2158-10-3-2-22-18
Bizovac, 03.02.2022.

Predmet: VI. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja opéine Bizovac.-

KNJIGA PRIMJEDBI SA
JAVNE RASPRAVE
03.02.2022 - 10.02.2022.



Za vrijeme trajanja Javne rasprave o prijedlogu V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
op¢ine Bizovac, zakljuéno do dana zavrSetka Javne rasprave 10.02.2022. godine,u Knjigu primjedbi
nije upisana niti jedna primjedba.

Samostalni upravni referent:
Zeljko Franji¢
z E LJ KO Digitally signed by ZELIKO

FRANJIC

FRANJIC Date 20326223 091058 40199
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Informacije o javnim raspravama

26.01.2022. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Il. ciljanih izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Samobora
(/UserDocslmages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//26.1.2021.Samobor.pdf)

26.01.2022. | pdf (113kb)

26.01.2022. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Vil. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opcine Sveta Nedelja
(/UserDocsimages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//26.1.2021.Sv.Nedelja.pdf)

26.01.2022. | pdf (534kb)

25.01.2022. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Il. Izmjena i dopuna UPU-a luke
Santa Marina i Il. ID UPU-a turistiCcke zone Santa Marina te s tim u vezi IV. ID PPUO Tar-
Vabriga-Torre-Abrega
(/UserDocslmages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//25.1.2021.Tar.Vabriga.pdf)

26.01.2022. | pdf (96kb)

25.01.2022. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu 1. Izmjena i dopuna UPU-a luke
otvorene za javni promet lokalnog znacaja Muroskva (UPU 31, IS2), Grad Novi Vinodolski
(/UserDocslmages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//25.1.2022.UPU.Muroskva.pdf)

26.01.2022. | pdf (504kb)

24.01.2022. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu VI. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja opc¢ine Bizovac
(/UserDocslmages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//24.1.2022.Bizovec.pdf)

24.01.2022. | pdf (196kb)

21.01.2022. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja
groblja Gornje Ogorje - UPU 35, Op¢ina Mu¢
(/UserDocsimages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//21.1.2022.Muc.pdf)

21.01.2022. | pdf (127kb)

21.01.2022. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu Ill. Izmjena i dopuna
Urbanistickog plana uredenja Zona luke posebne namjene - marina s brodogradiliStemi s
tim povezanih lzmjena i dopuna PPUO Tisno
(/UserDocslmages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//21.1.2022.Tisno.UPU.pdf)

21.01.2022. | pdf (740kb)
3od5s 25.2.2022. 8.53



Opéina Bizovac

prostorijama Edukativnog centra Bizovac, Kralja Tomislava

138, od 17.00 do 19.00 sati.

+ PROCITAJ VISE (NOVOST.PHP?NOVOST_ID=1359)

24/01/2022

JAVNA RASPRAVA - Vl. izmjene
Prostornog plana
(novost.php?novost_id=1358)

http://www.opcina-bizovac.hr/files/prostorni plan VI izmjene -

javna rasprava pdf (/userfiles/Objava javne rasprave - VI

izmjene Prostornog plana.pdf)

+ PROCITA) VISE (NOVOST.PHP?NOVOST _ID=1358)

21/01/2022

6. sjednica opcinskog vijec¢a
(novost.php?novost_id=1357)

Sjednica ce se odrzati 27, sijecnja 2022. godine u

Edukativnom centru Opéine Bizovac u 18 sati.

POZIV (/userfiles/1_ Poziv 6_ sjednica.pdf)

+ PROCITA] VISE (NOVOST.PHP?NOVOST ID=1357)

31/12/2021

OBAVIJEST UDRUGAMA
(novost.php?novost_id=1356)

Rok za podno3enje prijava za financiranje
programa/projekata u 2022. godini produzava se do 15.

veljace 2022. godine

+ PROCITAJ VISE (NOVOST.PHP?NOVOST_ID=1356)

https://www.opcina-bizovac.hr/

— OPCINSKI GLASNIK 8/21
e (GLASNICI/GLASNIK
2021-8.PDF)

a2 OPCINSKI GLASNIK 7/21
(GLASNICI/GLASNIK
2021-7.PDF)

w OPCINSKI GLASNIK 6/21
(GLASNICI/GLASNIK
2021-6.PDF)

— OPCINSKI GLASNIK 5/21
(GLASNICI/GLASNIK
2021-5.PDF)

>> Arhiva glasnika (arhiva_g.php)

DOKUMENTI
b STATUT
(DOKUMENTI/STATUT (SL.

GL. BR. 1-21).PDF)

o PRORACUN ZA 2022.
GODINU 3
(DOKUMENTI/PRORACUN
2022..PDF)

- PRORACUN U MALOM ZA
2022. GODINU .
(DOKUMENTI/PRORACUN
U MALOM ZA 2022..PDF)

= PRORACUN ZA 2021
GODINU
(DOKUMENTI/PRORACUN
ZA 2021.PDF)

= PRORACUN U MALOM ZA
o 2021. GODINU
(DOKUMENTI/PRORACUN
U MALOM ZA 2021..PDF)

>> Arhiva dokumenata (arhiva_d.php)

NATJECAJI

POLJOPRIVREDNO
ZEMLIJISTE - PRODAJA
(NATIECAJI/NATIECAI-

2522022 8:51
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REPUBLIKA HRVATSKA
OSJECKO-BARANISKA ZUPANIJA

OPCINA BIZOVAC
Jedinstveni upravni odjel
Kralja Tomislava 89. 31222 Bizovac
OIB: 31800017596
Tel: 031/675-301; 675-777
Fax: 031/675-674

KLASA: 350-01/21-01/02
URBRQOJ: 2185/03-22-14
Bizovac, 24.01.2022.

Na temelju €lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine® broj 153/13, 65/17, 114/18,
39/19 i 98/19) i Odluke o izradi VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Bizovac
("Shuzbeni glasnik opéine Bizovac®, broj 7/21), Opéinski nadelnik Op¢ine Bizovac,

OBJAVLJUJE JAVNU RASPRAVU

O prijedlogu VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opéine Bizovac

1. Javna rasprava o prijedlogu V1. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢éine Bizovac trajat
¢e od 03.02.2022. do 10.02.2022. godine. Za vrijeme trajanja javne rasprave za sve zainteresirane
osobe osiguran je javni uvid u prijedlog VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Bizovac u prostorijama Op¢éine, K. Tomislava 89. u Bizovcu, svaki radni dan od 08:00 do 13:00 sati.
Na javnom uvidu izloZeni su tekstualni i graficki dijelovi te SaZetak za javnost Plana.

2. U vrijeme trajanja javne rasprave organizira se javno izlaganje za gradanstvo i udruge gradana,
predstavnike nadleznih drzavnih tijela i tijela jedinica lokalne i podrudne (regionalne) samouprave,
pravne osobe s javnim ovlastima i ostala struéna tijela koje ée se odrZati 08.02.2022. godine u
10.00.sati u Opcini Bizovac, K. Tomislava 89. u Bizovcu.

3. Poziv za sudjelovanje u javnoj raspravi uputit ée se javnopravnim tijelima odredenim poscbnim
propisima.

4. Primjedbe i prijedlozi na prijedlog VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Bizovac
mogu se za vrijeme trajanja javne rasprave upisati u Knjigu primjedbi koja je izloZena uz prijedlog
Plana, iznijeti na javnom izlaganju, predati u pisanom obliku preko urudzbenog zapisnika, poitom na
adresu Opcina Bizovac, K. Tomislava 89. 31222 Bizovac ili na adresu elektronitke poste
opcina.bizovac(@ os.t-com.hr , zaklju¢no s danom 10.02.2022. godine.

5. Primjedbe i prijedlozi koji nisu itko napisani, potpisani (ime, prezime i adresa) i dostavljeni u
roku, nece se uzeti u obzir u pripremi IzvjeSéa o javnoj raspravi.

Opéinski nacelnik:
Srecko Vukovié

Digltaino potpisac: SRECKO

S REC Ko VU KOVIC ﬁ"lﬁ:‘:ﬂ!l.m.}# 074323

+o1'a0*



# =}
2
REPUBLIKA HRVATSKA

OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA

OPCINA BIZOVAC
Jedinstveni upravni odjel
Kralja Tomislava 89. 31222 Bizovac
OIB: 31800017596
Tel: 031/675-301; 675-777
Fax: 031/675-674

KLASA: 350-01/21-01/02
URBROJ: 2185/03-22-15
Bizovac, 25.01.2022.

Predmet: VI. Izmjene i dopune PPUQ Bizovac (prijediog) — Poziv na javnu raspravu
- dostavlja se,

Sukladno €lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine* broj 153/13,
65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), Opcina Bizovac zakazuje javnu raspravu o prijedlogu VI.
lzmjena i dopuna PPUQ Bizovac.

Vrileme trajanja javne rasprave je od 03.02.2022. do 10.02.2022. godine, a javno
izlaganje odrZati ¢e se 08.02.2022. godine u 10.00.sati u Vijeénici opéine Bizovac, u Bizovcu,
K. Tomislava 89..

Primjedbe i prijediozi na prijedlog VI. Izmjena i dopuna PPUQ Bizovac mogu se dati u
Knjigu primjedbi koja je izloZeha uz prijedlog Plana, za vrijeme javhog izlaganja, predati u
pisanom obliku preko urudZbenog zapisnika, poStom na adresu Opéina Bizovac, K.
Tomislava 89, 31222 Bizovac ili na adresu elektroni¢ke poste: opcina.bizovacid@os.t-com.hr,
zakljuéno s danom 10.02.2022. godine.

U prilogu poziva dostavljamo Vam prijedlog VI. Izmjena i dopuna Bizovac na CD-u.

S postovanjem,
Opéinski nacelnik:
Srecko Vukovic¢
SRECKO  Szsemoes

z Datum: 2022.01.25
VUKOVIC 14:49:26 +0100'



Dostavija se:

1.

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO KULTURE
Uprava za zastitu kulturne bastine
Konzervatorski odjel u Osijeku
Kuhadeva 27

31000 OSILJEK

REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO OBRANE

Sluzba za nekretnine, graditeljstvo i zastitu okolisa
Trg kralja Petra KreSimira IV br.1

10000 ZAGREB

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije
Planinska 2a

10000 ZAGREB

HRVATSKA AGENCIJA ZA OKOLIS I PRIRODU (HAOP)
Radniéka cesra 80/7
10000 ZAGREB

JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENIJE
OSJECKO-BARANISKE ZUPANIJE

Europske Avenije 11

31000 OSUEK

OSJECKO-BARANISKA ZUPANIIA,

Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo,
Trg Lava Mirskog 1/1

31000 OSIJEK

MUP- Policijska uprava Osjecko-baranjska,
Ravnateljstvo civilne zastite,

Podrucni ured civilne zastite Osijek,
Gomjodravska obala 95-96

31000 OSIJEK

HAKOM
Jurigiéeva 13
10000 ZAGREB

HRVATSKE CESTE d.o.0.
Sektor za studije i projektiranje
Vonc¢ina 3

10000 ZAGREB



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

UPRAVA ZA CESTE OSJECKO-BARANISKE ZUPANIJE
Vij.I.Mestroviéa 14e
31000 OSIJEK

HZ Infrastruktura
Mihanoviceva 12
10000 ZAGREB

HOPS d.o.0.

PrP Osijek
Vukovarska cesta 217
31000 OSIJEK

HEP-OPERATOR DISTRIBUCHSKOG SUSTAVA d.o.0.
Elektroslavonija Osijek,

Sluzba za razvoj i investicije

Setaligta kardinala F.Sepera 1a

31000 OSIJEK

HEP-Plin d.o.0.
Cara Hadrijana 7
31000 OSIJEK

PLINACRO d.o.0. Zagreb
Savska cesta 88a
10000 ZAGREB

INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d.,

SD Istrazivanje i proizvodnja nafte i plina
Sektor za razradu polja

Subiéeva 29

10000 ZAGREB

JANAF d.d.
Miramarska cesta 24
10000 ZAGREB

HRVATSKE VODE

VGO za Dunav i Donju Dravu
Splavarska 2a

31000 OSIJEK

HRVATSKE SUME
USP PodruZnica Nasice
J.J.Strossmayera 1
31500 NASICE

DVORAC d.o.0. za komunalne djelatnosti Valpovo
A M Reljkovi¢al6
31550 VALPOVO

Jedinice lokalne samopuprave:
» GRAD VALPOVO
e OPCINA PODGORAC



e OPCINA PETRIJEVCI
o OPCINA CEPIN
* OPCINA KOSKA
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REPUBLIKA HRVATSKA

OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA

OPCINA BIZOVAC
Jedinstveni upravni odjel
Kralja Tomislava 89. 31222 Bizovac
OIB: 31800017596
Tel: 031/675-301; 675-777
Fax: 031/675-674

KLASA : 350-01/21-01/02
URBROJ : 2185/03-22-17
Bizovac, 25.01.2022.

REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

Uprava za poljoprivredno zemijiste, biljnu proizvodnju i trZiste
Ulica grada Vukovara 78

10000 ZAGREB

Predmet: VI. Izmjene i dopune PPUQ Bizovac (prijediog) — Poziv na javnu raspravu
- dostavlja se,

Sukladno Elanku 97. Zakona o prostomom uredenju (,Narodne novine“ broj 153/13,
65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), Opcina Bizovac zakazuje javnu raspravu o prijedlogu VI.
Izmjena i dopuna PPUOQ Bizovac.

Vrijeme trajanja javne rasprave je od 03.02.2022. do 10.02.2022. godine, a javho
izlaganje odrZati ¢e se 08.02.2022. godine u 10.00.sati u Vijecnici opéine Bizovac, u Bizovcu,
K. Tomislava 89.

Primjedbe i prijedlozi na prijediog VI. Izmjena i dopuna PPUQ Bizovac mogu se dati u
Knjigu primjedbi koja je izloZena uz prijedlog Plana, za vrileme javnog izlaganja, predati u
pisanom obliku preko urudZbenog zapisnika, poStom na adresu Opdéina Bizovac, K.
Tomislava 89. 31222 Bizovac, ili na adresu elektronitke poste: opcina bizovacidios.t-com.hr,
zakljuéno s danom 10.02.2022. godine.

U prilogu poziva dostavliamo Vam prijedlog VI. Izmjena i dopuna PPUO Bizovac na
CD-u, elaborat ObrazloZenje promjena gradevinskih podrudja i ocitovanje Opéine Bizovac o
uskladenosti Prijedloga Plana sa Programom raspolaganja poljoprivrednim zemljistem u
viashistvu drzave.

S postovanjem,
Op¢cinski nacelnik:
Srec¢ko Vukovi¢
SRECKO  Sgee
VUKOVIC it



N
o
REPUBLIKA HRVATSKA

OSJECKO-BARANISKA ZUPANIJA

=& OPCINA BIZOVAC
Jedinstveni upravni odjel
Kralja Tomislava 89. 31222 Bizovac
OIB: 31800017596
Tel: 031/675-301; 675-777
Fax: 031/675-674

KLASA : 350-01/21-01/02
URBROJ : 2185/03-22-16
Bizovac, 25.01.2022.

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PROSTORNOG
UREDENJA, GRADITELJSTVA |
DRZAVNE IMOVINE

Ulica I.DeZzmana 10

10000 ZAGREB

Predmet: VI. [zmjene i dopune PPUO Bizovac (prijedlog) — Poziv na javnu raspravu
- dostavlja se,

Sukladno €lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine“ broj 153/13,
65/17, 114/18, 39/19i 98/19), Opéina Bizovac zakazuje javnu raspravu o prijedlogu VI. Izmjena
i dopuna PPUO Bizovac.

Vrijeme trajanja javne rasprave je od 03.02.2022. do 10.02.2022. godine, a javho
izlaganje odrZati ¢e se 08.02.2022. godine u 10.00.sati u Vijecnici opéine Bizovac, u
Bizoveu, K. Tomislava 89.

Primjedbe i prijedlozi na prijedlog VI. Izmjena i dopuna PPUQ Bizovac mogu se dati u
Knjigu primjedbi koja je izloZzena uz prijedlog Plana, za vrileme javnog izlaganja, predati u
pisanom obliku preko urudZbenhog zapisnika, postom na adresu Opcina Bizovac, K. Tomislava
89. 31222 Bizovac, ili na adresu elektronicke poste: opcina bizovac@os.t-com. hr, zakljuéno s
danom 10.02.2022. godine.

U prilogu poziva dostavljamo Vam prijediog VI. Izmjena i dopuna PPUQ Bizovac na
CD-u i elaborat Evidencija katastarskih cestica.

S postovanjem,
Opéinski nacelnik:
Srecko Vukovié

S RECKO 3{;9;2:&12 potpisao: SRECKO

VU KOVI C E;?(;g‘ 2022.01.25 14:44:30



















































e J AVNA USTANOUVA

‘ | ZAVOD ZA PROSTORNC UREDPENJE
M OSJECKO-BARANJISKE ZUPANIJE
.. 31000 Osijek, Europska avenija 11

KLASA: 350-02/22-01/6
URBROIJ: 2158-85-22-2
U Osijeku, 10. veljace 2022, godine
OPCINA BIZOVAC

Kralja Tomislava 89
31222 Bizovac

PREDMET: VI Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Bizovac
- primjedbe u javnoj raspravi, daju se

Veza: KLASA: 350-01/21-01/02; URBROJ: 2185/03-22-15 od 25. sijeénja 2022. godine

Postovani,

.Op¢ina Bizovac dopisom je obavijestila ovaj Zavod o javnoj raspravi o prijedlogu V1. Izmjena
i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Bizovac (u daljnjem tekstu: Izmjena plana), koja se
provodi u vremenu od 03. - 10. veljade 2022. godine, sukladno Zakonu o prostornom uredenju
("Narodne novine" broj 153/13., 65/17., 114/18., 39/19. i 98/19. - u daljnjem tekstu: Zakon). Digitalni
zapis Prijedioga [zmjene plana dostavljen je u privitku dopisa.

Uvidom u dostavljeno, u javnoj raspravi dajemo primjedbe:
1. I[zmjene broj I. i 3. dodatno obrazloZiti dajudi razloge za uklju¢ivanje u gradevinsko podrudje

dijelova gradevnih Cestica koje nisu navedene u Odluci o izradi Izmjene plana ("Opéinski
glasnik” broj 7/21.).

[

Iz obrazioZenja izmjene broj 2. treba biti jasno da su navedene gradevne Cestice veé ranije bile
utvrdene kao gradevinsko podrugje, dok ovom izmjenom iz izdvojenog gradevinskog podrugja
izvan naselja prelaze u gradevinsko podrué&je naselja utvrdene namjene.

3. Izmjena broj 7. je na kartografskom prikazu 0. "Pregledna karta izmjena i dopuna” pogresno
oznacena kao 4.

4. Provjeriti povrdine 1 njihove zbrojeve iskazane u tablici broj 4. "Iskaz prostornih pokazatelja
za_namjenu povrSina”. Prema lzvjeséu o stanju u prostoru OsjeCko-baranjske Zupanije
("Zupanijski glasnik" broj 8/i9.) povriina Opéine Bizovac iznosi 100.26 km? (podatak
Katastra Osijek iz 2019, godine).

5. Na svim kartografskim prikazima izjednaditi legende s prikazanim na karti.

6. U legendi kartografskog prikaza broj 1.A "Pojta i elektronitke komunikacije" opis "bazna
postaja” promjeniti u "samostoje¢i antenski stup” u skladu s Prostornim planom Osjecko-
baranjske Zupanije ("Zupanijski glasnik" broj 1/02.. 4/10., 3/16., 5/16.. 5/20. i 1/21. - u
daljnjem tekstu: PPOBZ) i &lankom 204. Izmjene plana. U sastavnici popraviti naziv
kartografskog prikaza.

7. Provijeriti polozaje postojeéih glavnih kolektora za odvodnju otpadnih voda u naselju Bizovac.
a u odnosu na kartografski prikaz broj 2.3.2. "Odvodnja otpadnih voda" PPOBZ.

tel:{031) 213-378; fax:(031)213~377;i www.prostorobz.br; e-mail:prostor@prostorobz.hr ~ Matizni Broj: 02427320 OIB: 20431997982



Provijeriti sustav osnovne kanalske mreZe prikazan u Prijedlogu lzmjene plana u odnosu na
kartografski prikaz broj 2.3.3. "Koristenje voda, uredenje vodotoka i voda i melioracijska
odvodnja" PPOBZ.

U Odredbama za provedbu je potrebno (u nastavku referirat ¢e se na Clanke nacrta proCidéenog
teksta Odredbi za provedbu):

- provjeriti istinitost navoda u ¢lanku 8. stavak 2.,

- &lanke 14. i 15. uskladiti s Uredbom o odredivanju gradevina, drugih zahvata u prostoru i
povrina drzavnog i podruénog (regionalnog) znataja ("Narodne novine" broj 37/14.,
154/14. 1 30/21)),

- opise gradevinskih podruja u tablici u &lanku 80. prvo razgraniditi na ona u naselju i ona
izvan njega, a potom gradevine PPUT djelatnosti koje se mogu graditi propisati u skladu
sa-Clancima 79.a, 79.b odnosno 125,

- u ¢lanku 105. propisati potrebna osiguranja sportskog terena od Zeljeznitke pruge zbog
izmjene broj 3.,

- zbog specifiénosti poloZaja novoformiranog dijela gradevinskog podrudja sportsko-
rekreacijske namjene naselja Samatovci smatramo potrebnin propisati posebne uvjete
gradnje, Gradnja prema uvjetima za javne i drustvene djelatnosti moZda i nije u ovom
slufaju u potpunosti primjenjiva. Posebnu pozornost treba dati sigurnosti pristupa zbog
neposredne blizine Zeljeznitke pruge. Potom, potrebno je osigurati prostor za promet u
mirovanju, primjenjujuéi pri tom propis iz élanka 186. stavak 2. U kona¢nici za prostor je
obavezno konstatirati da se nalazi u III. zoni zastite izvorista, te da se sve radnje na njemu
provode u skladu s Odlukom o za§titi izvorifta "CrpiliSte Vinogradi” ("Zupanijski
glasnik" broj 2/15.),

- medusobno uskladiti Zlanke 142, i 135.a Izmjene plana, te Elanak 142. stavak 1. uskladiti
sa &lancima 38., 42. i 43. Odredbi za provedbu PPOBZ,

- uélanku 144, stavak 1. rije¢ "zgrada” zamijeniti rje¢ju "gradevina®,

- PPOBZ-om je propisano da se izvan gradevinskog podru&ja mogu graditi gradevine za
intenzivni uzgoj #ivotinja bez obzira na kapacitet, dok se one kapaciteta preko 50 uvjetnih
grla obavezno grade izvan gradevinskog podrudja. Buduéi da ¢lanak 146. nije

promijenjen, Opéina o&ito nije Zeljela iskoristiti moguénost danu u PPOBZ,

- u tablici u &lanku 147. stavak 1., propisati udaljenosti za autoceste u skladu s &lankom 41.
PPOBZ,

- ¢lanak 149. stavak 3. uskladiti sa Slankom 41. stavak 3. PPOBZ,
- u&lanku 155.a definirati koji su to: "tradicijski pokrovi" koje je moguce primijeniti,

- u ¢lanku 157. opise eksploatacijskih polja povezati s oznakama (El, E2Z i E3) s
kartografskih prikaza,

- propisano &lankom 159. je smjernica PPOBZ za izradu PPUO odnosno planova uZih
podruéja i ne moZe se na navedeni nain projicirati u PPUO. Utvrdivanje novih

eksploatacijskih polja provodi se po posebnim propisima,



- u Clanku 193. dodati i zdravstveno-ljecilisnu. ugositeljsko turisticku i poslovnu zonu ili
razmotriti moze i se veé postojeéi lijevi skreta¢ s drzavne ceste D2 koristiti i za navedenu
zonu koja je tekuéim izmjenama i dopunama utvrdena kao dio naselja,

- sadrzaj ¢lanaka 195. - 198. uskladiti sa sadrzajem kartografskih prikaza i opisom izmjene
1 dopune 6. Posebnu paZnju posvetiti prijelazu preko Zeljeznitke pruge R202 u
Samatovcima zbog sigurnosti koriStenja novog dijela gradevinskog podru&ja naselja
sportsko-rekreacijske namjene,

- u ¢lanku 204. stavku 3. spominje se izdvojeno gradevinsko podrudje izvan naselja
sportsko-rekreacijske namjene. Ima li takvih podru¢ja u planu?

- u¢lanku 272. stavcima 3., 4. i 5. umjesto "graditi" treba pisati "planirati”.

Za potrebe izdavanja misljenja prema &lanku 107. Zakona obavezno dostavite ovjereni
Kona¢ni prijedlog Izmjene Plana u analognom formatu te njegov digitalni zapis.

Napominjemo da ste temeljem &lanka 112. Zakona, duZni resornom ministarstvu i ovom
Zavodu dostaviti prostorni plan u analognom obliku, kao i njegov elektroni¢ki zapis u standardu i na
mediju propisanom Uredbom o informacijskom sustavu (,,Narodne novine* broj 115/15. - u daljnjem
tekstu; Uredba).

Nakon svake izmjene i dopune plana, duzni ste izraditi i objaviti prociséeni tekst odredbi za
provedbu i graficki dio prostornog plana u skladu s &élankom 113. stavcima 3. i 4. Zakona te iste
dostaviti ovom Zavodu na ranije opisan nacin u skladu s Uredbom.

Po usvajanju i objavi Izmjene Plana te proiiéenog teksta molimo vas da nam dostavite
sluzbene glasnike u kojima su isti objavljeni, za potrebe objave podataka u ISPU Ministarstva
prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine.

S postovanjem,

%\VNATELJ
ZAVOD ZA N

8 PROS NO LJ N
& URED [ ode . ©
?—Kohver Qr}%lé ‘diplding.arh.

&"Rzz /’
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Na znanje:
- Zavod za prostorno planiranje d.d., Vijenac P. Kolari¢a 5a, 31000 Osijek
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE OSIJEK

KLASA: 350-02/21-01/192
URBROJ: 511-01-380-22-4
Osijek, 2. veljate 2022,

OPCINA BIZOVAC
Nacelnik opc¢ine Sreéko Vukovié

KRALJA TOMISLAVA 89
31222 Bizovac

PREDMET: VL. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Bizovac
- primjedbe, dostavljaju se

Veza: klasa: 350-01/21-01/02 i urbroj: 2185/03-22-15 od 25. sijeénja 2022.

U svezi prijedioga Vi. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Bizovac, dostavijeni su vam zahtjevi koji se odnose na mjere zastite od elementarnih
nepogoda, kako bi se umanijili rizici od velikih nesre¢a, na$ dopis Klasa: 350-02/21-
01/182, Urbroj: 511-01-380-21-2 od 08. prosinca 2021. godine koje je potrebno primijeniti
kod izrade predmetnog Plana. Navedeno se prvenstveno odnosi na mijere zastite od
potresa, poplava, te poZara.

Slijedom navedenog, potrebno je navedene zahtjeve uzeti u obzir kod izrade

predmetnih Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Bizovac sukladno
usvojenoj Procjeni rizika od velikih nesreéa.

S postovanjem,

~)

-~

OSTAVITI:
1.)Naslovu, postom-preporuéeno /
2. Pismohrani, ovdje



@ H 2 INFRASTRUKTURA SEKTOR ZA RAZVOJ, PRIPREMU
| PROVEDBU INVESTICIJA | EU

10000 Zagreb, Mihanoviéeva 12 FONDOVA
tel: +385 (0)1 4534538 OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
fax: +385 (0)1 4584885 OPCINA BIZOVAC

e-mail: sebastijan.kamenscak@hzinfra.hr . . . .
nas broj i znak: 678/22, 1.3.1. SK Jedinstveni upravni odjel

vas broj i znak: KLASA: 350-01/21-01/02 Kralja Tomislava 89
URBROJ: 2185/03-22-15 31222 Bizovac
datum: 31.01.2022.

Predmet: Prijedlog VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Bizovac
- Dostava ocitovanja o javnoj raspravi

Temeljem dopisa Opcine Bizovac, u vezi dostave oditovanja o izradi V!. Izmjena i dopuna
PPUO Bizovac, dostavijamo Vam sljedece:

Uvidom u Prijedlog Plana (dostavijen na CD-u), utvrdeno je da su zahtjevi za izradu
predmetnog Plana dostavljeni nasim dopisom broj 11822/21, 1.3.1. SK od 16. prosinca 2021.
godine uvaZeni i implementirani.

Medutim, u popisu sektorskih dokumenata i propisa koje treba postivati pri izradi plana
potrebno je aZurirati zakonsku regulativu za podrugje Zeljezni¢ke infrastrukture. Stupanjem na
snagu Uredbe o razvrstavanju Zeljeznitkin pruga (NN 84/21), prestala je vasiti Odiuka o
razvrstavanju Zeljeznickih pruga (NN 3/14 i 72/17), te molimo da se navedeno izmjeni.

S postovanjem,

DIREKTOR SEKTORA ZA RAZVOJ, PRIPREMU |
PROVEDBU INVESTICHA 'EU.FONDOVA

Mirko Frano
/

HZ INFRASTRUKTURA, d.0.0. ZAGREB, Mihanoviéeva 12, TRGOVACKI SUD U ZAGREBU, MBS: 080590485, QIR 39801219995,
Nazwv i sjedidte banke: Privredna banka Zagreb d.d.. Zagreb, Radnitka cesta 50, BROJ RAGUNA: HR4423400001 110252304,
TEMELJINI KAPITAL: 224.188.000,00 kuna,

PREDSJEDNIK UPRAVE. tvan Kréig, dip!. ing. grad.

CLAN UPRAVE Krunoslav Papi¢, dipl. ing.



INDUSTRIJA NAFTE, d.d.

ISTRAZIVANJE | PROIZVODN.JA NAFTE | PLINA
KOMERCIJALNI POSLOVI | PODRSKA POSLOVANJU
Odnosi s drzavnom i lokalnom upravom

Avenija Veéesiava Holjevca 10

10020 Zagreb
REPUBLIKA HRVATSKA

Teh: 385 1 645 0000 OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
Optina Bizovac

Nas znak - Re:001/50457184/31-01-22/0152-064/MC Jedinstveni upravni odjet

Datum - Date: 31. sijeénja 2022. Kralja Tomislava 89
) el 31 222 BIZOVAC

PREDMET: VI, IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE BIZOVAC
- misljenje u prilog javnoj raspravi -

Vezano na Va$ poziv, KLASA: 350-01/21-01/02, URBROJ: 2185/03-22-15 od 25. sijeénja 2022. godine,
kojim nas pozivate na sudjelovanje u javnoj raspravi o Prijedlogu V1. 1zmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opcine Bizovac, dostavijamo nase migljenje.

Uvidom u materijale Prijedloga VI. lzmjena i dopuna Prostornog Opéine Bizovac dobivene u elektronidkom
obliku redovnom postom, ocitujemo se kako slijedi.

U tekstualnom dijelu Prijedloga plana navedeno je eksploatacijsko polje ugijikovodika (EPU) ,Bizovac® i
Geotermalno polje (GTP) ,Bizovac" na prostoru Opéine Bizovac. Primijecenc je da u tekstualnom dijelu
Kolektorski naftovod DN150 C-1 Bizovac — C-5 Stevkovica nije spomenut kao naftno-rudarski objekt —
naftovod u funkciji eksploatacijskog polja ugijikovodika (EPU) ,Bizovac®, a koji je zahvat od drZavnog
znaCaja u skiadu sa Uredbom o odredivanju gradevina, drugih zahvata u prostoru i povréina drZzavnog i
podruénog (regionainog) znalaja, a prema nadim zahtjevima dostavijenim dopisom oznake
001/50457184/07-12-21/1993-570/MC od 10. prosinca 2021. godine.

U kartografskom prikazu ispravno su ucrtane granice eksploatacijskog polja ugljikovodika {EPU) ,Bizovac"
i Geotermalnog polja (GTP) ,Bizovac®, kao i Kolektorski naftovod DN150 ¢-1 Bizovac - C-6 Stevkovica.

U skiadu sa navedenim nemamo primjedbi i suglasni smo sa Prijedlogom VI. Izmjena | dopuna Prostornog
plana uredenja Opéine Bizovac.

S postovanjem

Direktor Odnosa s drzavnom
i lokalnom upravom:

/7T
. W
@ imi @;c, "t"ﬁBIl

iur.
FTE. d.d. AWV, Holfjoves 10, Zegreh
Dostaviti:
1. Reglja isto&na Hrvatska, direktorica Zeljana Kijaig, dipl. ing.;
2. Arhiva, ovdje.
INA, d.d. Banke - Bank Adresa - Addrgss 1BAN broj - IBAN Number Trobuatki sud u Zagraby
Averdia Vecaslava Holjevca 10 Priwadra bk Zegreb d . Rackitha cesia 50, 10050 HRIZ 23400241 1000 2290 2 Commercial Courtin Zsgreb
10020 Zagreb  p.p. 556 pomonc b e i & Zoged et MBS: 080000504
Hrvatska - Croatia QTP berka c.d Domovinskog fita 61, 21000 Spit HRIE 2607 0001 10015214 & Uplaten temaljni kapitat - Paid capdal stock
Telefon - Tefephone +385(1)8450000 amsu-nummmm m?mmm mnm%s:m:g;; 9.000.000.000,00 kn - HRK
Faks - Fax + 385{1)6452106 Sherbank. P mv'i'dw iy PLMW 0 174 NOS5 9610 O DCEL 0817 mmmlmmmm
Averus Plarre Mandes 30, 75012 Paria mgam No. of issuad shars / Nominel valve
wmmmm Scholengasse &8, A-1010 Wien FRI6 30007 9900927 02167200053 10,000,000 / 800,00 kn - HRK
A2 1O 0SMMN UL (EUR)  paagani hery - Reg, No, 3586243
BY4P Pabes {Suisss) 8A Piace da Hollaride 2, Case Posteie 5080 AT9S 12000528 400 3467 {USD)
1211 Gown 11 CHOS 0B 601 0M7 s 2 (EUsy)  OIB - 27759560625
ING Bank 13 £ BOX 1800; 1000 B Amaterrlam CHIS00GBS001 0B87 4000 1(USDY POV identibkackiski broj VAT Hensifcaion

MOGWGRER 781538 (EUR}
NGB 0020 G370 b7 number HR27 758560625

Pmds:cdnikié!mviUwztmmmembmofmh{mmn t Board:
Séndor Fagimon, Miko Barbare Dord, Darko Markotié, Jozsef Sincle, Ferene Horvith
Predsjednik Nad: g odbora / Presk the Boand: Damir Mikuan
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO OBRANE
ZAGREB

UPRAVA ZA MATERIJALNE RESURSE

SEKTOR ZA VOIJNU INFRASTRUKTURU

1 ZASTITU OKOLISA

Sluzba za vejno graditeljstvo i

cnergetsku uéinkovitost

KLASA: 350-01/22-02/79

URBROJ: 512M3-020201-22- -

Zagreb, 09. veljace 2022,

OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
OPCINA BIZOVAC
Jedinstveni upravni odjel
Kralja Tomislava 89
31222 BIZOVAC

PREDMET: V1. Izmjene i dopune PPUO Bizovac,
- oCitovanje, dostavlja se

VEZA: Va3 akt KLLASA: 350-01/21-01/02, URBROJ:2185/03-22-15
od 285, sijenja 2022,

Aktom iz veze predmeta dostavljena je posebna obavijest o odrZavanju javne rasprave
o prijediogu VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Bizovac.

Temeljem odredbi ¢lanka 92. Zakona o obrani (,,Naradne novine® broj 73/13, 75/15,
27/16, 110/17, 30/18 i 70/19) i Praviinika o za$tiilnim i sigurnosnim zonama oko vojnih
lokacija i gradevina (,Narodne novine* broj 122/15), obavjeitavamo vas da nemamo
primjedbi na prijedlog V1. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Bizovac.

Na podrudju obuhvata predmetnog plana nema zona posebne namjene niti drugih
zahtjeva vezano za zaStitu intcresa obrane.

}‘335_.,; V S postovanjem,

VODITELJ SLUZBE

Slaven Jasi¢, dipl.ing.grad.
Dostaviti: /

- naslovu
- pismohrana q\}\“‘}



REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO KULTURE [ MEDIJA

Uprava za zastitu kulturne bastine
Konzervatorski odjel u Osijeku

Klasa: 812-08/08- 1“;;0216
Ur. broj. £32-02-32-05,1C-22-22

Cisi_éek, 2. veljade 2022. g.

OPCINA BIZOVAC
Jedinstveni upravni odjel
Kralja Tomislava 89

31 222 BIZOVAC

Predmet: Prijediog V1. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Bizovac
- oditovanje, dostavija se

Nakon uvida u Prijedlog Vi. lzmjena eogwe Prostorn
{Zavod za prosiomo t%amrar;c ¢.d.Os ; dan) 20 2¥)ed
suglasan s oredioZenim Vi, lzmjenama i m.cm ama PPUD 2

&“KVAT& oviasti ministrice:

A P?‘cceim&a
25 ‘@i x Sudhié, dipl. ing. arh.

prtne Bizovac
ie ovaj Odjel

ﬂ)
m
£
]

]
ny
AR
|\

Dostavit:
1. Dokumantacia - ovdje
2. Pismchrana - ovdie
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KLASA: 350-05/21-01/376

URBROJ: 376-05-3-22-04
Zagreb, 28. sijetnja 2022,

Republika Hrvatska

Osjecko-Baranjska Zupanija

Opéina Bizovac

Jedinstveni upravni odjel

Kralja Tomislava 89

31222 Bizovac

Predmet: Op¢ina Bizovac
VI IZMJENE I DOPUNE PPUO BIZOVAC
-miSljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Vas dopis KLASA: 350-01/21-01/02, URBROJ: 2185/03-22-15. od 25. sijenja 2022.
Postovani.

vagim dopisom od ove Agencije zatrazili ste da vam na osnovu ¢l. 188. Zakona o prostornom
uredenju (NN br. 153/13), a u svezi &1. 94. Zakona o prostornom uredenju i gradnji i €l. 25. st.
(3) Zakona o elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14 i
72/17) izda mi$ljenje na prijedlog VI. IZMJENE I DOPUNE PPUO BIZOVAC.

Uvidom u dostavijeni prijedlog V1. {ZMJENE I DOPUNE PPUQ BIZOVAC potvrdujemo da
je isti uskladen s nasim zahtjevima.

S postovanjem,

RAVNATELJ

HRVATSKA REGULATORNA AGENCLIA od. M@CO {P 4
ZA MREZNE DJELATNOSTI nft)'-.vc'- Miran Gosta

Roberta Frange$a Mihanovica 9

3 ZAGREB

Dostaviti:
1. WNastovu preporuceno

HRYATSKA REGULATORNA AGENCUIA ZA MREZNE DIELATNOST!
Roberta Frangesa Mihangvi€a g, 10110 Zagreb / O1B: 87950783661/ Talb: {01) 7007 00y, Faks. {01} 7007 670 § wiww hakar hr
BALE SUBTH L (R G R METRAVMH (RIS B L O TR VAR S AT E Y



Sektor za pripremu, gradenje i rekonstrukciju
Odjel za strate$ko planiranje

KLASA: 350-02/20-01/15

URBROJ: 345-400-440-442/516-22-08/DB
Zagreb, 03. 02. 2022. god.

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
OPCINA BIZOVAC
Jedinstveni upravni odjel
Kralja Tomislava 89
31222 BIZOVAC

Predmet: VI. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Bizovac
- javna rasprava, misljenje

Zaprimili smo va$ dopis, KLASA: 350-01/21-01/02, URBROJ: 2185/03-22-15 od 25.
sijeCnja 2022. godine, kojim ste nas obavijestili o odrZavanju javne rasprave u
postupku izrade VI. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Bizovac.

Temeliem Clanka 101. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine* broj
153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i Elanka 82. Zakona o cestama (,Narodne
novine" broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 82/14 i 110/19) Hrvatske ceste d.0.0. izvrsile
su pregled izradene prostorno-planske dokumentacije te daju oditovanje na
predioZena rjesenja cestovne infrastrukture drzavnog znadenja:

Postoje¢a drzavna cesta DC 2 Dubrava KriZovijanska (GP Dubrava Krizovljanska
{(granica RH/Slovenija}) — Koprivnica - Virovitica (D5) — Sveti Durad (D5) - Nasice —
Osijek — Vukovar — lick (GP liok (granica RH/Srbija)) na podrugju Opéine Bizovac,
ucrtana je u Prijedlog plana u skladu s vaze¢om Odlukom o razvrstavanju javnih cesta
(,Narodne novine" broj 18/21 i 100/21).

Slijedom navedenog nemamo primjedbi na Prijedlog plana.

S postovanjem

Direktor Sektora

Darko Soéié,%’ipl. ing. grad.
Na znanje:
- Pismohrana, ovdje

/

Hrvatske ceste d.0.0. za upravijanje, gradenje i odrzavanje drzavnih cesta

Vardinina 3, 10 000 Zagreb | +385 1 4722 555 | javnost@hrvatske-ceste.hr | www.hrvatske-ceste.hr
Trgovadki sud u Zagrebu | MBS 080391653 | MB 1554972 | Temeljni kapitak 107.384.800,00 kuna, uplaten u cijelosti.
OIB 55545787885 | Uprava: Josip Skori¢, predsiednik | Senko Bosnjak
Privredna banka Zagreb d.d., Radnicka cesta 50, Zagreb | IBAN: HR67 2349 0091 1002 3150 2



NARUCITELJ PLANA: OPCINA BIZOVAC

IZRADIO: ZAVOD ZA PROSTORNO PLANIRANJE d.d. OSIJEK

BROJ: 28/2021

VI. IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA
UREDENJA OPGINE BIZOVAC
(Prijedlog)

ODGOVORI NA PRIMJEDBE S JAVNE RASPRAVE

Odgovorni voditelj:

Vam%&%ﬁim{am
é{_:é TN/ ARHITEKTICA
/ Ji A Jive “'v/-N}

[ AU

Osijek, ozujak 2022.



SADRZAJ
PRIMJEDBE:

1.  Primjedbe Javne ustanove, Zavoda za prostorno uredenje Osjecko-baranjske Zupanije,
Osijek

Primjedba MUP-a, RCZ, Podruéni ured civilne zastite Osijek, Osijek

Primjedba HZ Infrastrukture, Zagreb

Primjedba INA d.d., IstraZivanje i proizvodnja nafte i plina, Zagreb

il

ODGOVORI NA PRIMJEDBE:

1. Odgovori na primjedbe Javne ustanove, Zavoda za prostorno uredenje Osjecko-
baranjske Zupanije, Osijek

Odgovor na primjedbu MUP-a, RCZ, Podrugni ured civilne zastite Osijek, Osijek
Odgovor na primjedbu HZ Infrastrukture, Zagreb

Odgovor na primjedbu INA d.d., IstraZivanje i proizvodnja nafte i plina, Zagreb

Hwn



PRIMJEDBE



1. Primjedbe Javne ustanove, Zavoda za prostorno uredenje Osjeéko-baranjske Zupanije,
Osijek

PAY N A U S T ANOVA
ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJE

i OSJECKO-BARANJISKE ZUPANIJE
it G1C Osijek, Eurnpska avena i1 @

KLASA: 350-02:22-01/6
URBROJ: 2158-85-22-2
U Osijeku, 10. veljace 2022. godine

OPCINA BIZOVAC

Kralja Tomislava 89
31222 Bizovac

FREDMET: VL Ezmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine Bizovac
- primjedbe u javnoj raspravi, daju xe

Veza: KLASA: 350-01/21-01402; URBROJ: 2185/03-22-15 od 25. sijednja 2022. godine

Postovani,

Optina Bizovac dopisom je obavijestila ovaj Zavod o javnaj raspravi o prijediogu V1. [zmjena
i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Bizovac (u daljnjem tckstu: Izmjena plana). koja se
provodi u vremenu od 03. - 0. veljade 2022. godine. sukladno Zakonu o prostornom uredenju
{"Narodne novine" broj 153/13., 65/17., 114/18., 39/19. i 98/19. - u daljnjem tekstu: Zakon). Digitalni
zapis Prijedloga Izmjene plana dostavljen je u privitku dopisa.

Uvidom u dostavljeno, u javnoj raspravi dajemo prinijedbe:

@ 1 lzmjene broj 1.1 3. dodatno obrazloZiti dajuéi razloge za ukijudivanje u gradevinsko podrucje
dijelova gradevnih Cestica kaje nisu navedene u Odluci o izradi lzmjene plana ("Opéinski
glasnik” broj 7/21.).

@ 2 Iz obrazloZenja izmjene broj 2. treba biti jasno da su navedene gradevne Gestice ve¢ ranije bile
urvrdene kao gradevinsko podrugje. dok ovom izmjenom iz izdvojenog gradevinskog podrucja
izvan naselja prelaze u gradevinsko podruje naselja utvrdene namjene.

@ 3. lzmijena broj 7. je na kartografskom prikazu 0. "Pregledna karta izmjena i dopuna” pogresno
oznadena Kao 4

@ 4. Provjeriti pevrsine i njthove zbrojeve iskazane u tablici broj 4. “Iskaz prostomnih pokazatelja
za_namjenu povrSina”. Prema IzvjeSéu o stanju u prostoru Osjedka-baranjske Zupanije
("Zupanijski glasnik" broj 8/19.) povsina Opéine Bizovae iznosi 100.26 km? (podatak
Katasmra Osijek iz 2019, godine).

@ 5. Na svim kartografskim prikazima izjednaditi legende s prikazanim na karti.
Qg)(\ U legendi kartografskog prikaza broj 1.A "Posta i elektronicke komunikaciie” opis "bazna
pustaja” promjeniti n "samostojeci antenski stup” u skladu s Prostomim planom Osjetko-

haranjske Zupanije ("Zuganijski glasnik" broj 1702, 4710. 346, 5/16.. 52000 1721, - u
daljgjem tekstu: PPOBZ) i ¢lankom 204, Izmjene plana. U sastavnici popraviti naziv
kartografskog prikaza.

@7. Provjeriti poloZaje postojecih glavnih kolektora za odvadnju otpadnih voda u naselju Bizovac.
au odnosu na kartografski prikaz broj 2.3.2. "Odvodnja otpadnih voda®” PPOBZ.

1el{T31] 214-378; fan{03?) 243-377; wwawv.prostorobz b e-mailprosicr@prosterabz hr Matdni Brel 02427320 OIB 20431987932
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Provjeriti sustav osnovne Kanalske mrede prikazan u Prijediogu lzmjene plana u odnosu ua
kartografski prikaz broj 2.3.3. "KoriStenje voda, uredenje vodotoka i voda i melioracijska
udvodnja® PPOBZ.

U Odredbama za provedbu je potrebno (u nastavku referirat ée se na ¢lanke nacrta protiscenog
teksta Odredbi za provedbu):

i

®

—
bl
“\

® g B

i

»

provjeriti istinitost navoda u &anku &, stavak 2.,

elanke 14. i 15. uskiaditi § Uredbom o odredivanju gradevina, drugih zahvata v prostoru i
povrdina drizavnog i podrutnog {regionalnog) znataja ("Narodne novine® broj 37/14.,
154/14. 1 30/21.),

opise gradevinskih podrugja u tablici u Slanku 80. prvo razgrani¢iti na ona u naselju i ona
izvan njega. a potom gradevine PPUT djelatnosti koje se mogu graditi propisati u skladu
sa Elancima 79.a, 79.b odnosno 125.,

u Elanku 103. propisati potrebna osiguranjn speriskog terena od zeljeanike pruge zbog
izmjene broj 3.,

zbog specifiénosti poloZaja novoformiranog dijela gradevinskog podrugja sportska-
rekreacijske namjenc naselia Samatovei smatramo potrebnin propisati poscbne uviete
gradmje, Uraduja prema uvjetima za javne i drustvene djelatnosti mo¥da i nije u ovom
stuaju u potpunosti primjenjiva. Posebnu pozamost treha dati sigurnosti pristupa zhog
neposeedne blizing Zeljeznicke pruge. Potom, potrebno je osigurati prostor za promet. u
mirovanjy, primjenjujudi pri tom propis iz lanka 186, stavak 2. U konagnici za prostor je
obavezno konstatirati da se nalazi u [IL. zoni zadtite izvorista, te da se sve raduje na njemu
provode u skladu s Odlukom o zaltiti izvorista "Crpiliste Vinogradi® ("Zupanijski
glasnik” broj 2/15.),

medusobno uskladiti &lanke 142. 1 135.a Izmjene plana, te &lanak 142, stavak 1. uskladiti
sa tlancima 38., 42, i 43. Odredbi 28 provedbu PPOBZ,

u tlanku 144, stavak 1. rije¢ "zgrada® zamijeniti fjecju “gradevina",

PPOBZ-om je propisano da se izvan gradevinskog podrugja mogu graditi gradevine za
intenzivni uzgoj zivotinja bez obzira na kapacitet, dok se one kapaciteta preko 50 uvjetnih
grla obavezno grade izvan gradevinskog podrudia. Buduéi da tlanak 146. nije
promijenjen, Opéina olito nije Zeljela iskoristiti moguénost danu u PPOBZ,

u tablisi u efanku 147, stavak 1., propisati udaljenosti za autoceste u skladu s Slankom 41,
PPOBZ,

¢lanak 149. stavak 3. uskladiti sa Slankom 41. stavak 3, PPOBZ,
u Elanku 155.a definirati koji suto: "radicijski pokrovi* koje je moguée primijeniti,

u tlanku . 157, opise eksploatacijskih polja povezati s oznakama (El, E2 i E3) s
kartografskih prikaza,

propisano Clankom 159, je smiemica PPOBZ za izradu PPUO odnosno planuva uZih
podrutja i ne moZe se na navedeni nadin projicirati u PPUQ. Utvrdivanje novih
eksploatacijskih pelja provedi se po posebnim propisima,



u &lanke 193, dodati 1 zdravstveno-ljeeilisnu. ugositelisko turistithu i poslovnu zonu ili
razmotriti moze li se ve¢ postojedi lijevi skretaé s driavne ceste D2 Koristiti | za navedenu
zonu koja je tekucim izmjenama i dopunama utvrdena kao dio naselja,

sudrZaj Clanuka 195. - 198, uskladiti sa sadrzajem kartografskih prikaza i opisom izmjene
i dopune 6. Poscbnu panju posvetiti prijelazu preko Zeljeznigke pruge R202 u
Samatoveima zbog sigurnosti koritenja novog dijeta gradevinskog podrucja naselja
sportsko-rekreacijske namjenc,

® &

u Clanku 204 stavku 3. spominje se izdvojenc gradevinsko podrudje izvan naselia
sportsko-rekreacijske namjene. Ima li takvih podrugja u planu?

- udclanku 272 staveima 3.. 4. 1 5. umjesto "graditi” treba pisati "planirati”.

© @

Za potrebe izdavanja misljenja prema ¢lanku 107. Zakona obavezno dostavite oviereni
Konagni prijedlog Izmjene Plana v analognom formatu te njegov digitalni zapis.

Napominjemo da ste temeljem ¢lanka 112, Zakona, dufni resornom iministarstva | ovom
Zavadu dostaviti prostomi plan u analognem obliku. kao i njegov elektronicki zapis u standardu i na
mediju propisanom Uredbom o informacijskom sustavu {Narodne novine™ broj 115715, - v daljnjem
tekstu: Uredba).

Nakon svake izmjene i dopune plana, duZni ste izraditi i objaviti prociséeni tekst odredbi za
provedbu i grafieki dio prostornog plana u skladu s ¢lankom 113. stavcima 3. i 4. Zakona te iste
dostaviti ovom Zavodu na ranije opisan naéin u skladu s Uredbom.

Po usvajanju i objavi lzmjene Plana te protiséenog teksta molimo vas da nam dostavite

sluzbene glasnike u hojima su isti objavljeni. za putrebe objave podataka u ISPU Ministarsiva
prostornoga uredenja, graditeljstva i drdavne imovine.

S postovanjem.

K&;«‘J‘u. E '\
5

RAVNATELY:
.- mv%‘ o
'3 PROSTERNO) .} - i
(\% UREBSNE Tite oo,
: OI_iyer.(jri,gié:,ﬁ’ipiﬁng.arh,
SR

Na znanje:
- Zavod za prostarno planiranje d.d., Vijenac P. Kolarica Sa. 31000 Osijek



2. Primjedba MUP-a, RCZ, Podruéni ured civilne zastite Osijek, Osijek

|
4
REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA @

RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE
PODRUCN! URED CIVILNE ZASTITE OSIJEK

KLASA: 350-02/21-01/192
URBROJ: 511-01-380-224
Osijek, 2. veljace 2022,

OPCINA BIZOVAC
Nacelnik opéine Sreéko Vukovié

KRALJA TOMISLAVA 89
31222 Bizovac

PREDMET: VL. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Bizovac
- primjedbe, dostavijaju se

Veza: klasa: 350-01/21-01/02 i urbroj: 2185/03-22-15 od 25. sijeénja 2022.

U svezi prijedloga VI. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opdine
Bizovac. dostavijeni su vam zahtjevi koji se odnose na mjere zastite od elementarnih
nepogoda, kako bi se umanijili rizici od velikih nesreéa, nas dopis Klasa: 350-02/21-
01/192, Urbroj: 511-01-380-21-2 od 08. prosinca 2021. godine koje je potrebno primijeniti
kod izrade predmetnog Plana. Navedeno se prvenstveno odnosi na mjere zastite od
potresa, poplava, te poZara.

Slijedom navedenog, potrebno je navedene zahtjeve uzeti u obzir kod izrade

predmetnih Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Bizovac sukladno
usvojenaj Procieni rizika od velikih nesreéa.

S postovanjem,

PROCELNIK

Zvonko Grgec

s

DOSTAVITL:
{1,/ Naslovu, podtom-preporugeno
2. Pismohrani, ovdje



3. Primjedba HZ Infrastrukture, Zagreb

@

Hi INFRASTRUKTURA SEKTOR ZA RAZVOJ, PRIPREMU
| PROVEDBU INVESTICIJA | EU

10000 Zagreb, Mihanoviéeva 12 FONDOVA

tel: +385 (0)1 4534538

fax: +385 (0)1 4584885 OPCINA BIZOVAC
e-mail: sebastijan.kamenscak@hzinfra.hr Jedinstveni upravni odjel

nas broj i znak: 678/22, 1.3.1, SK
vas broj i znak: KLASA: 350-01/21-01/02

Kralja Tomislava 89
URBROJ: 2185/03-22-15 31222 Bizovac

datum: 31.01.2022.

Predmet: Prijedlog Vi. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Bizovac
- Dostava otitovanja o javnoj raspravi

Temeljem dopisa Opéine Bizovac, u vezi dostave ogitovanja o izradi VI. lzmjena i dopuna
PPUO Bizovac, dostavijamo Vam sfiedece:

Uvidom u Prijediog Plana (dostavijen na CD-u), utvrdeno je da su zahtjewt za izradu
predmetnog Plana dostavijeni nasim dopisom broj 11822/21, 1.3.1. SK od 16, prosinca 2021.
godine uvaZeni i implementirani,

Medutim, u popisu sekiorskih dokumenata i propisa koje treba postivati pri izradi plana
potrebno je aZurirati zakonsku regulativu za podrudje Zeljeznidke infrastrukture. Stupanjem na
snagy Uredbe o razvrstavanju Zeljeznickih pruga (NN 84/21), prestala je vasiti Odiuka o
razvrstavanju Zefjeznickih pruga (NN 3714 i 72/17), te molimo da se navedeno famjen.

§ postovanjem,

DIREKTOR SEKTORA ZA RAZVOJ, PRIPREMU |

PROVEDBU INVE?SR_MFONDOVA
75 —
= "o
Mirko Frafiofig, J arad.
/ \

HZ INFRASTRUKTURA 0.9.0 ZAGREB, Mihanavideva 12, TRGOVACK! SUD U ZAGREBL, MBS: 080590485, 015 39901919955,
Nazw i sjediéia banke' Privezdna banka Zagreb d.d . Zagreb, Radnitka cesta 50, BROJ RACUNA- HR4423400091 110252804,
TEMELJINI KAPITAL. 224,183 200,00 kuna,

PREDSJEDNIK UPRAVE: fvan Kriié, dipl. ing. grad

UPRAVE Krunoslav Papic, dipl ing

OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA



4. Primjedba INA d.d., IstraZivanje i proizvodnja nafte i plina, Zagreb

o7 ()

INDUSTRISA HAFTE, d o

ISTRAZIVANJE | PROIZVODNJA NAFTE | PLINA
KOMERCLIALNI POSLOVI | PODRSKA POSLOVANJU
QOdnosi s drfavnom | lokalnom upravom

Avenija Veceslava Haljevca 10
10020 Zagreb

REPUBLIKA HRVATSKA
Tei: 385 1 645 0000 OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
Optina Bizovac
Nas znak - Re:001/50457184/31-01-22/0152-064/MC Jedinstveni upravni odjel

st - Date: 31, siietnia 2025, Kralja Tomislava 89
um C lecnja 31 222 BIZOVAC

PREDMET: VI IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPGINE BIZOVAC
- misijenje u prilog javnoj raspravi -

Vezano na Va$ poziv, KLASA: 350-01/21-01/02, URBROJ: 2185/03-22-15 od 25. sijenja 2022. godine,
koiim nas pozivate na sudjelovanje u javnoj raspravi o Prijedlogu V1. lzmjena | dopuna Prostornog plana
uredenja Opéine Bizovac, dostavijamo nase mislienje.

Uvidom u materijale Prijedioga VI. lzmjena i dopuna Prostornog Optine Bizovac dobivene u elektroniékom
obliku redovnom podtom, ogitujerno se kako slijedi.

U tekstualnom dijelu Prijedioga plana navedeno je eksploatacijsko polje ugljikovodika (EPU) ,Bizovac® i
Geotermalno polje (GTP) ,Bizovac' na prostoru Opéine Bizovac. Primijeéenc je da u tekstualnom dijelu
Kolektorski naftovod DN150 C-1 Bizovac — &-5 Stevkovica nije spomenut kao naftno-rudarski objekt —
naftovod u funkciii eksploatacijskog polia ugliikovodika (EPU} ,Bizovac®, a koji je zahvat od drZavnog
znataja u skiadu sa Uredbom o odredivanju gradevina, drugih zahvata v prostoru i povrsina drzavnog i
podrutnog (regionainog) znaCaja, a prema na$im zahtjevima dostavijenim dopisom oznake
£01/50457184/07-12-21/1993-570/MC od 10. prosinca 2021. godine.

U kartografskom prikazu ispravne su ucrtane granice eksploatacijskog polja ugljikovodika {EPU} Bizovac®
| Geotermalnog polja (GTP) Bizovac®, kao | Kelektorski naftovod DN150 -1 Bizovac - -5 Stevkovica.

U skladu sa navedenim nemamo primjedbi i suglasni smo sa Prijediogom V. {zmjena i dopuna Prostorneg
plana uredenja Optine Bizovac.

S poStovanjem

Direktor Odnosa s drzavnom
i jokalnom upravom:

Y ¥ S
| b E&Zvonimifmg'&pl;iur
ki ‘

| MDUAYRIBANA - 1£. 2.0, /v ¥, 3 19, Zagreh

Dostavili:
1. Regija istofna Hrvatska, girektorica Zeljana Kjjai¢, dipl. ing ;
2, Arhiva, avdje.
INA. d.d. fanke - Benk Aesa- Adchwss AN bro} - BAN Amber P——
acRsiova Hokes Procacrapaka Zag b 46 Rackiha coota 50, 1000 Zisoh 3 23420091 10528 7 Commercidl Coort in 28gred
:g.“n;;'g"" pesss wh::'..;“ Trima oo e 14, B 247 s e a0 8 M'an
- . . 1 .
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ODGOVORI NA PRIMJEDBE



1.  Odgovori na primjedbe Javne ustanove, Zavoda za prostorno uredenje Osjeéko-

baranjske Zzupanije, Osijek

1.1. Dodatno obrazioziti Izmiene 1. i 3.

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.2. Dodatno obrazloZiti lzmjenu 2.

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.3. lzmijena broj 7. je na kartografskom prikazu broj “0.“ pogre$no oznaéena kao 4.

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE DJELOMICNO PRIHVACGA

Obrazlozenje: Prihvaca se dio koji se odnosi na nejasnocu obrazloZenja izmjene broj
4. te se ona dodatno pojasnjava.
Ne prihvaca se da bi umjesto oznake 4. trebalo staviti oznaku 7. jer
oznadeno predstavlja korekcije planova uZih podruéja.

1.4. Provieriti povr§ine i njihove zbrojeve iskazane u tablici broj 4. “Iskaz prostornih
pokazatelja za namjenu povrsina“

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE DJELOMICNO PRIHVACA

Obrazlozenje: Prihvaca se dio koji se odnosi na pojasnjenje povriine Opéine Bizovac
i korekciju zbroja povrsina.
Ne prihvaca se dio koji se odnosi_na razliku u povrsini prikazanu u
Izvjies€u o stanju u prostoru OBZ-a od prikazane u Planu jer je
najvjerojatnije doslo do manje korekcije administrativne granice Opéine
Bizovac, a povrSina prikazana u Planu definirana je u osnovom PPUO
Bizovac iz 2005. godine. Administrativna granica Opéine Bizovac ée se
u sliede¢im izmjenama Plana analizirati i po potrebi korigirati sukladno
podacima nadieznog javnopravog tijela.

1.5. Na svim kartografskim prikazima izjednaditi legende s prikazanim na karti

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.6. Korigirati katografski prikaz “1.A* u skladu s PPOBZ.

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.7. Provijeriti polozaje postoigéih glavnih kolektora za odvodnju otpadnih voda u naselju
Bizovac sukladno PPOBZ

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA
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1.8. Provieriti sustav osnovne kanalske mreZe i uskladiti ga s PPOBZ

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.9. Provijeriti istinitost navoda u élanku 8., stavak 2.

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.10. Clanke 14. i 15. uskladiti s Uredbom o odredivanju gradevina, drugih zahvata u
prostoru i povrdina drzavnog i podruénog znadaia

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.11. Koriairati ¢lanak 80.

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.12. U élanku 105., propisati potrebna osiguranja sportskog terena od Zeliezni¢ke pruge .

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.13. Propisati posebne uvjete gradnje za podruéje sportsko-rekreacijske namjene u

Samatovcima
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE DJELOMICNO PRIHVACA
Obrazlozenje: Prihva¢a se dio koji se odnosi na konstataciju da se zona sportsko-

rekreacijske namjene nalazi u lll. zoni zastite izvori$ta i navodenja da
se u zoni gradi sukladno posebnim propisima.

Ne prihvaéa se propisivanje dodatnih uvjeta gradnje za novoformiranu
zonu sportsko-rekreacijske namjene u Samatovcima jer su veé u
Slancima 105., 186., 197., 198. propisano da se treba graditi sukladno
posebnom propisu.

1.14. Medusobno uskladiti élanke 142. i 135.a sa &lancima 38., 42. | 43. PPOBZ

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.15. U lanku 144, stavak 1., rijeé “zgrada“ zamijieniti rieéju “gradevina“

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.16. Sukladno potrebama Opéine eventualno &lanak 146. uskladiti s PPOBZ-om

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA
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1.17. U tablici u 5':Ianku 147., stavak 1., propisati udalienosti za autoceste u skladu s &lankom
41. PPOBZ

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.18. Clanak 149., stavak 3. uskladiti sa &lankom 41.. stavak 3. PPOBZ

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.19. U &lanku 155.a definirati koji su to: “tradicijski pokrovi* koje je moguée primijeniti

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.20. U €lanku 157. opise eksploatacijskih polja povezati s oznakama (E1. E2 i E3) s
kartografskih prikaza

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.21. Propisano &lankom 159. je smiemica PPOBZ za izradu PPUO i ne moZe se na
navedeni hadin projicirati u PPUO

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.22. U €lanku 193. dodati zdravstveno-ljeéili§nu, ugostitelisko-turisticku i poslovnu zonu

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.23. Sadrzaj Elanka 195.-198., uskladiti sa sadrzajem kartografskoq prikaza i opisom
izmjene i dopune 6.

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

1.24. U &lanku 204., stavak 3. spominje se izdvojeno grad. Podrudie izvan naselia $portsko-
rekreacijske namijene, ima li je u planu

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA JE UGRABDENA U PLAN

1.25. U &lanku 272. stavcima 3..4. i 5. umjesto “graditi“ treba pisati “planirati

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA
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2.  Odgovor na primjedbu MUP-a, RCZ, Podruéni ured civilne zastite Osijek, Osijek

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE NE PRIHVACA
Obrazlozenje: ZatraZzeno nije predmet Odluke o izradi VI. Izmjena i dopuna PPUO

Bizovac te sukladno Zakonu o prostornom uredenju ne moze se
ugraditi u Plan.

3. Odgovor na primjedbu HZ-a infrastrukture, Zagreb

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVACA

4. Odgovor ha primjedbu INA d.d., IstraZivanije i proizvodnja nafte i plina, Zagreb

Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE NE PRIHVACA

Obrazlozenje: ZatraZzeno nije predmet Odluke o izradi VI. Izmjena i dopuna PPUO
Bizovac te sukladno Zakonu o prostornom uredenju ne moZe se
ugraditi u Plan.



